Sed mox cum licuit cernere clarius,
Et dirum video prodigij scelus:
Agnoui cupidis implicitum viris
Monstrum, qui misera solliciti fame
Nil præter aurum cogitant.

Verò verius igitur est, quod à Critpo Salustio refertur in hunc modum: Bellua, fera, immanis, intoleranda est auaritia. Quò intendit, oppida, agros, sana atq; domos vastat, diuina cum humanis permiscet. Neq; exercitus, neq; moenia obstant, quò minus sua vi penetret: Fama, pudicitia, liberis patria atque parentibus cunctos mortales spoliata. Auari quoq; hominis insectationem habet Phœdrus: *Vulpis cubile fodiens &c.* lector inde petat, quia nos properamus.